**1677.**

**Près de cent filles.**

*(Relation des Missions et des Voyages des Evêques Vicaires Apostoliques, et de leurs Ecclesiastiques ès années 1676-1677, Paris, Charles Angot, 1680, p. 81 ; Mtg, p. 30)*

« Il [P. Vito] passa de l'oraison des Fidèles à la gloire des Bienheureux [en 1676], où il ne manquera pas de solliciter puissamment les intérêts de sa Patrie, et d'appuyer par son crédit les désirs, les prières et les pénitences de près de cent Filles Tonquinoises, qui vivent en Angès dans plusieurs Communautés sous le nom des Amantes de la Croix, et dont les premières n'ont commencé la vie qu'elles mènent qu'en 1670, depuis lequel temps on a toujours vu croître leur vertu avec leur nombre. »

**1678.**

**Indulgentiae.**

*(Amep, vol. 204, p. 461 ; vol. 276, p. 97)*

*(Tonkin, p. 108 ; Adrien Launay, Documents historiques relatifs à la Société des Missions Étrangères, Paris, 1904, p. 76)*

« Decretum.

Die 28 augusti 1678.

Habita fuit Congregatio particularis de Propaganda Fide super rebus sinarum in aula ejusdem Sacrae Congregationis.

8° Ut Confraternitatibus, a Vicariis apostolicis erectis in Tunchino et Cocincina, sub nomine Amatorum Crucis, in locis eorum missionis, concedantur solitae Indulgentiae, et signanter plenariae pro die ingressus, pro die festivo a Vicario apostolico declarando, et in articulo mortis, aliaeque Indulgentiae particulares pro festivitatibus Epiphaniae, Annunciationis, sanctorum Petri et Pauli, Angeli Custodis, ac etiam pro cunctis officiis et operibus pietatis, quae a confratribus dictarum Confraternitatum exerceri solent, et fuit rescriptum. Dentur indulgentiae petitae, et ad secretarium cum secretario Sacrae Congregationis Indulgentiarum. »

**1679.**

**Innocent XI à Mgr Pallu.**

*(Jean-Joseph Rousseille, Collectanae : constitutionem, decretorum, indultorum, instructionum Sanctae Sedis, Hongkong, 1905, p. 439-440)*

« 1679, Januarii 2.

Innocentius XI.

Ad perpetuam rei memoriam.

Cum sicut Venerabilis frater Franciscus, Episcopus Heliopolitanus, unus ex Vicariis apostolicis apud Sinas ab hac Sancta Sede deputatis, Nobis nuper exponi fecit, Vicarii praedicti nonnullas pias et devotas utriusque sexus Christifidelium Confraternitates, sub titulo Amatorum Crucis, in Cocincina et Tunchino canonice erexerint, seu per eorum Provicarios erigi curaverint, quarum Confratres et Consorores separatim quamplurima pietatis et Christianae charitatis opera, sub regulis apte compositis, exercere consueverunt ;

Dictique Vicarii alias ejusmodi Confraternitates, sub eodem titulo ac sub iisdem regulis, in regnis Chinae, Tunchini, Cocincinae et Siami, aliisque Provinciis eorum administrationi respective commissis, ad Dei gloriam et animarum salutem, erigere intendant :